M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DA U N I Ã O

MIN ISTÉRI O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S

S E C R E T A R I A G E R A L

P O R T A R I A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA G $ i , D E / - D E J U L H O D E 2019.

O SECRETÁRIO-GERA L ADJUNT O DO MINISTÉRI O PÚBLIC O DO
DISTRIT O F E D E R A L E TERRITÓRIOS ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso da competência que lhe foi conferida
pelo Regimento Interno, considerando a delegação dada por meio da Portaria n° 1.426/PGJ,
de 14 de dezembro de 2018. publicada no Diário Oficial da União de 21/12/2018, tendo em
vista o que consta do Processo n° 08191.007169/2019-11.

R E S O L V E :

Art . I o - Designar a servidora CLÉI A CÂMAR A SEGURADO SOUSA,
Subsecretária de Administração I I da Secretaria do Conselho Superior e Colégio de
Procuradores e Promotores, matrícula 4273-1, para exercer o encargo de GESTORA das
NOTAS DE EMPENHO n° 2019NE000198. 2019NE000200 e 2019NE000357. e o servidor
HÉLI O SANDRO ALCÂNTAR A DE MEDEIROS , Subsecretário de Administração I I ,
matrícula n° 2197-1, para exercer o encargo de GESTOR SUBSTITUTO.

Art . 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

R E N A T O L U Q U E I Z S A L L E S

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.544, 03 DE JULHO DE 2019.